
TARPTAUTINIO MOKINIŲ KERAMIKOS KONKURSO „MANO  TOTEMAS“ 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2017-10-06 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

 

 

Posėdis įvyko 2017 m. spalio 06 d. 13.30 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – Dainius Strazdas, dailininkas keramikas, VŠĮ „Puodžių cechas“ 

direktorius.  

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė – Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio  ir kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė. 

Dalyvavo: 

Doc. Rasa Justaitė-Gecevičienė – dailininkė keramikė, Vilniaus dailės akademijos 

Keramikos katedros vedėja; 

Prof. Arvydas Ališanka – Lietuvos dailininkų sąjungos narys, skulptorius, 

Vilniaus  dailės akademijos Keramikos katedra; 

Jurgita Jasinskaitė – dailininkė keramikė, Lietuvos dailininkų sąjungos narė, 

Vilniaus Dailės akademijos Keramikos laboratorijos vedėja; 

Asta Naruševičienė – dailės ir technologijų mokytoja, Trakų Vytauto Didžiojo 

gimnazija. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl  tarptautinio mokinių keramikos konkurso „Mano totemas“ laimėtojų sąrašo 

sudarymo.  

1. SVARSTYTA. Tarptautinio mokinių keramikos konkurso „Mano totemas“ 

laimėtojai. Konkurse dalyvavo 157 mokiniai. 

 Posėdžio pirmininkas Dainius Strazdas  pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių 

surinktų balų skaičiumi ir pagal amžiaus grupę (I kategorija – 1–4 kl., II kategorija – 5–8 kl., III 

kategorija – 9–12 kl. mokiniai). Geriausiems 15 darbų  (po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės) 

autoriams skirti  Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomus bei rėmėjų atminimo 

dovanas. 

 

NUTARTA bendru sutarimu: pritarti išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir rėmėjų prizais 

apdovanojami šie 1–4 klasių (I kategorijos) mokiniai:  

 

 



 2 

Taisija Sorokina, Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla, mokytoja Ineta Šypalė, už darbą  

„Totemas“. 

Kęstutis Klizas, Jiezno muzikos mokykla, mokytojas Nerijus Kisielius, už darbą „Kluonas“. 

Ignas Akinis, Molėtų menų mokykla, mokytoja Lina Dieninė, už darbą  „Lietuvos skydas“. 

Liucija Šerelytė, Alytaus jaunimo mokykla, mokytoja Ilona Kalibatienė, už darbą „Žvėris 

slėptuvė“. 

Ema Beatričė Biconaitė, Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos Dailės skyrius, mokytoja 

Gražina Visockienė, už darbą  „Mano totemas“. 

Gabrielė Briedytė, Pasvalio muzikos mokykla, mokytoja Nerutė Čiukšienė, už darbą „Lietaus 

totemas“. 

 

 

 

 1.2. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir rėmėjų prizais 

apdovanojami šie 5–8 klasių amžiaus grupės (II kategorijos) mokiniai: 

 

Darius Čipkus, Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai, mokytojas Herbertas Manomaitis, 

už darbą „Kalnų sergėtojas“. 

Aurėja Stanytė, Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, mokytojas Andrius Siderkevičius, 

už darbą „Miško dizaineris“. 

Martynas Zaleckas, Kėdainių dailės mokykla, mokytoja Giedrė Nagreckienė, už darbą 

„Totemas protėviams“. 

Dainius Venclovas, Zarasų r. Dusetų meno mokykla, mokytojas Romualdas Pučekas, už darbą 

„Totemas nuimantis skausmą“. 

 

 

1.3. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir rėmėjų prizais 

apdovanojami šie 9–12 klasių amžiaus grupės (III kategorijos) mokiniai: 

 

Jonas Guobys, Kauno suaugusiųjų mokymo centras, mokytoja Loreta Kvietkauskienė, už darbą 

„Laimės žiburys“. 

Simonas Albrechtas, Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai, mokytojas Herbertas 

Manomaitis, už darbą  „Saldžių sapnų“. 

Emilija Vensaitė, Šakių rajono meno mokykla, mokytojas Kęstutis Dovydaitis, už darbą 

„Valdovai“. 

Silvija Bartkutė, Šakių rajono meno mokykla, mokytojas Kęstutis Dovydaitis, už darbą 

„Gyvenimo totemas“. 

Almantas Kunskas, Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija, mokytoja Genia Vaičikauskienė, už 

darbą „Mano sargas“. 

 

 

 

 

1.4.Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros padėkos raštu bei atminimo dovanomis 

apdovanojami šie 1–4 klasių amžiaus grupės (I kategorijos) mokiniai: 

 

Martynas Jadenkus, Jiezno muzikos mokykla, mokytojas Nerijus Kisielius, už darbą 

„Dinozaurai“ (nominacija „Už keramikos kolekcijos išraiškingą plastiką“). 

 

Roberta Bliujūtė, Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras, mokytoja Vida Daukšienė, už 

darbą „Žalčiukai – namų saugotojai“ (Nominacija „Už įdomų technologinį sprendimą“). 

 



 3 

 

 

 

1.5. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros padėkos raštu bei atminimo 

dovanomis apdovanojama ši 9–12 klasių amžiaus grupės (III kategorija) mokinė: 

 

Marija Bukina, Vilniaus „Vilties“ specialioji mokykla-daugiafunkcis centras, mokytojas 

Marius Strolia, už darbą „Karalius ir gėlė“ (nominacija „Už kompozicijos vientisumą ir 

spalvos dermę“). 

      

 

1.6. Už pateiktas tarptautiniam mokinių keramikos konkursui „Mano totemas“ 

darbų kolekcijas Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro dalyvio diplomu, 

atminimo dovanomis apdovanojamos: 

 

Valmieros vidurinė meno mokykla, mokytoja Inese Petersone; 

Minsko gimnazija Nr. 35, mokytoja Loiko Natalja Petrovna. 

 

1.7. VŠĮ „ Vilniaus puodžių cechas“ įsteigtu specialiuoju prizu apdovanojama ši 5–

8 klasių amžiaus grupės (II kategorija) mokinė: 

 

Ieva Skupaitė, Vilniaus Ąžuolyno progimnazija, mokytoja Aušra Laurinavičienė, už darbą 

„Gyvatė“). 

 

 

1.8. Už puikų mokinių parengimą tarptautiniam mokinių keramikos konkursui „Mano 

totemas“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais apdovanojami 

šie mokytojai:   

 

Ineta Šypalė, Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla; 

 

Nerijus Kisielius, Jiezno muzikos mokykla; 

 

Lina Dieninė, Molėtų menų mokykla; 

 

Gražina Visockienė, Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla; 

 

Ilona Kalibatienė, Alytaus jaunimo centras;  

 

Nerutė Čiukšienė, Pasvalio muzikos mokykla; 

 

Herbertas Manomaitis, Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai; 

 

Andrius Siderkevičius, Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla; 

 

Loreta Kvietkauskienė, Kauno suaugusiųjų mokymo centras; 

 

Kęstutis Dovydaitis, Šakių rajono meno mokykla, mokytojas Kęstutis Dovydaitis; 

 

Romualdas Pučekas, Zarasų r. Dusetų meno mokykla; 

 

Giedrė Nagreckienė, Kėdainių dailės mokykla; 



 4 

 

Genia Vaičikauskienė, Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija. 

 

 

 

Rėmėjai: 

UAB „BALTAXIA KAUNAS“,  

leidykla „Alma Littera“, 

Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedra. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas     Dainius Strazdas 

 

Posėdžio sekretorė     Audronė Urbelionienė 


